
 

 

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  
186 00 Praha 8 – Karlín 

 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 4418/2023-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Helena Baštářová  

   

Mobil +420 724 129 033  

E-mail bastarova@spravazeleznic.cz  

    

    

    

    

 

 

Optimalizace trati Karlštejn (mimo) – Beroun (mimo)    
     
Vysvětlení zadávací dokumentace – Dodatek č. 15 

 

 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů a s odvoláním na znění článku 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro 
zpracování nabídky, Části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na 
dotazy dodavatele takto: 

 

Dotaz č. 254:  

SO 13-36-02 

V soupisu prací chybí položka „Zásyp jam a rýh zeminou se zhutněním“ a dále položka „Ostatní 
požadavky – geodetické zaměření“.  
Žádáme zadavatele o doplnění. 

Odpověď č. 254: 

Kabely jsou v SO 13-36-02 instalované pouze uvnitř rozvodny. Položka č. 4 „Hloubení rýh“ je 
tak nadbytečná a byla ze soupisu prací odstraněna. Z toho plyne, že položky „Zásyp jam a rýh 
zeminou se zhutněním“ a  „Ostatní požadavky – geodetické zaměření“  nejsou potřebné. 
 

 

Dotaz č. 255:  

SO 13-36-01 a SO 14-36-01 

V soupisu prací chybí položka „Ostatní požadavky – geodetické zaměření“.  
Žádáme zadavatele o doplnění. 

Odpověď č. 255: 

SO 13-36-01 se na této stavbě nevyskytuje. U SO 14-36-01 se jedná o demolici stávající nn 
přípojky, zadavatel nepředpokládá potřebu geodetického zaměření. Dle kontroly jsou 
požadavky na geodetické zaměření ve všech SO, kde jsou potřeba.  
 

 

Dotaz č. 256:  

SO 12-34-01.01, výkaz výměr pol. č. 15, z projektové dokumentace, ani technické zprávy není 
patrné, která varianta boční výplně z Cortenového plechu má být zvolena. 

Žádáme zadavatele o upřesnění. 

Odpověď č. 256: 

Finální ztvárnění boční výplně panelů (perforace) má být zvoleno dle přání obce Srbska a má 
proběhnout vzorkování za účasti/odsouhlasení architekta, event. zástupce obce (dle poznámky 

 

 

 

zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/2    
 

ve výkresu 008 Pohledy). Uchazeči ocenění v nabídkové ceně variantu atypického panelu s 
logem obce. 

 

 

Přílohy: 
- soupis prací_Optim_trati_Karlstejn_Beroun_20230224_zm11 

 

 

 

 

 

…………………………… 

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

na základě Pověření č. 2446 

ze dne 11.5.2018 

Správa železnic, státní organizace 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3415895

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 390a06d4-4f43-4efb-a931-22222ffb7afc

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Helena BAŠTÁŘOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.02.2023 09:39:01


		2023-02-24T08:39:25+0000


		2023-02-24T14:37:49+0100
	Petr Hofhanzl 0f07ea81328e591acd64c70a57cf7586bfb77b29
	Podepsáno elektronicky




